
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 02 DE JUNIO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2658** LARA RECUERO, JAVIER Graduado o Graduada en Arqueología  10,40

***4948** MARTINEZ BOLEA, VICTOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,33

***3592** RUIZ LORENZO, VALERIA Graduado o Graduada en Sociología  10,74

***3981** VILELA DIAZ, ANTIA Licenciado en Humanidades  40,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8605** ANTÓN  RAMÍREZ, JOSUNE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***1844** BUENO FERNÁNDEZ, PAULA Graduado o Graduada en Bioquímica  14,81

***7030** CASTILLEJO RUFO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***0491** CHINER OMS, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  43,60

***0491** CHINER OMS, ALVARO Ingeniero Técnico en Informática  36,40

***5910** COTRINA  CELIS, ELLEN YADIRA Ingeniero Químico  22,99

***9563** DOMÍNGUEZ LLATA, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***8766** DOMÍNGUEZ PAZOS, MARTA LUCIA Graduado o Graduada en Farmacia  12,40

***6525** DYSON CORAL, SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***4765** FRANCÉS CUESTA, CARLOS Licenciado en Biología  32,12

***1087** GARCÍA CASTIGLIONI, VICTORIA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

***8267** GARCÍA MENA, ALBERTO Licenciado en Física  34,00

***3514** JIMÉNEZ ARROYO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***1302** LALCHANDANI LAKHANI, JANAM Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***5510** MARCOS ALCALDE, IÑIGO Licenciado en Biotecnología  23,21

***4506** MARTÍN  BAQUERO , RAQUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  14,00

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Licenciado en Biología  28,75

***2700** PICO SÁNCHEZ, EVA Graduado o Graduada en Biología  43,20

***9646** PUIG LOZANO, RAQUEL PATRICIA Licenciado en Veterinaria  36,27

***3928** RAMIREZ DE ARELLANO MORALES, EVA Licenciado en Biología  32,00

***4630** ROCES RODRIGUEZ, CLARA Licenciado en Biología  41,20

***4730***** VANDAEL , DORIEN Graduado o Graduada en Biotecnología  26,97

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5007** AGUIRRE AYERBE, PABLO Ingeniero Técnico de Telecomunicación  04,40

***6275** ALVAREZ ALONSO, REBECA Ingeniero en Geodesia y Cartografía  27,00

***8605** ANTÓN  RAMÍREZ, JOSUNE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,00

***7176** BORRAJO MAZA, IÑIGO Graduado o Graduada en Geología  20,69

***5471** CAÑO BLANES, ANDRÉS Graduado o Graduada en Geología  10,83

***0491** CHINER OMS, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  43,60

***0491** CHINER OMS, ALVARO Ingeniero Técnico en Informática  36,40

***7088** COLLADOS LARA, ANTONIO JUAN Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  38,00

***7088** COLLADOS LARA, ANTONIO JUAN Ingeniero Técnico de Obras Públicas  37,60

***0764** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, SANTIAGO Licenciado en Biología  06,00

***6400** GARCIA SANTIAGO, DESIREE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  02,00

***6400** GARCIA SANTIAGO, DESIREE Ingeniero Agrónomo  02,00

***8428** GONZÁLEZ PORTO, MARCOS Licenciado en Ciencias del Mar  37,20

***0778** HERNANDEZ CONTRERAS, ANGEL Licenciado en Biología  37,60

***2658** LARA RECUERO, JAVIER Graduado o Graduada en Arqueología  10,40

***4948** MARTINEZ BOLEA, VICTOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,33

***5083** MARTINEZ SANCHEZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

***9106** MELO AGUILAR, CAMILO ANDRES Licenciado en Ciencias Ambientales  40,40

***9646** PUIG LOZANO, RAQUEL PATRICIA Licenciado en Veterinaria  36,27
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***4924** PUJOL BAUCELLS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  04,80

***1246** RAMOS ORDOÑO, ADRIÀ Licenciado en Geología  38,00

***5741** RODRIGUEZ CLIMENT, SILVIA Licenciado en Biología  38,00

***8913** SIERRA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biología  13,20

***4637** VIAPLANA MUZAS, MARC Licenciado en Geología  27,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9563** DOMÍNGUEZ LLATA, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***0778** HERNANDEZ CONTRERAS, ANGEL Licenciado en Biología  37,60

***7521** PANIAGUA GALLEGO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  13,20

***5741** RODRIGUEZ CLIMENT, SILVIA Licenciado en Biología  38,00

***8913** SIERRA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Biología  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5007** AGUIRRE AYERBE, PABLO Ingeniero Técnico de Telecomunicación  04,40

***6275** ALVAREZ ALONSO, REBECA Ingeniero en Geodesia y Cartografía  27,00

***9119** BALBÍN GARCÍA, CLARA Licenciado en Física  02,40

***5471** CAÑO BLANES, ANDRÉS Graduado o Graduada en Geología  10,83

***9268** CORTABITARTE GUTIÉRREZ, JUAN Graduado o Graduada en Física  07,20

****5307* CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Industrial  06,63

***5517** GARCIA PALACIOS, JOSE LUIS Licenciado en Física  40,00

***5083** MARTINEZ SANCHEZ, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

***3259** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, SERGI Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  15,56

***3259** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, SERGI Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica, Industrial y
Automática

 15,96

***9106** MELO AGUILAR, CAMILO ANDRES Licenciado en Ciencias Ambientales  40,40

***9562** TORTAJADA VELERT, SALVADOR Ingeniero en Informática  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5095** ARREDONDO  LÓPEZ, AITOR Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  10,00

***9119** BALBÍN GARCÍA, CLARA Licenciado en Física  02,40

***4164** CARRACEDO PEREZ, MARIA Graduado o Graduada en Química  09,20

***7303** FABUEL ROBLEDO, MARÍA Ingeniero Técnico Industrial  36,00

***5517** GARCIA PALACIOS, JOSE LUIS Licenciado en Física  40,00

***5195** GONZÁLEZ LAVÍN, JUDITH Graduado o Graduada en Física  11,60

***8329** TEJERA CENTENO, CÉSAR Graduado o Graduada en Física  31,47

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7030** CASTILLEJO RUFO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***1241** GIL  GRASA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  05,60

***3514** JIMÉNEZ ARROYO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***4630** ROCES RODRIGUEZ, CLARA Licenciado en Biología  41,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4164** CARRACEDO PEREZ, MARIA Graduado o Graduada en Química  09,20

***5910** COTRINA  CELIS, ELLEN YADIRA Ingeniero Químico  22,99

****5307* CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Industrial  06,63

***5070** DIEGO LÓPEZ, ANDER Graduado o Graduada en Química  11,20

***7303** FABUEL ROBLEDO, MARÍA Ingeniero Técnico Industrial  36,00

***6400** GARCIA SANTIAGO, DESIREE Graduado o Graduada en Ingeniería Química  02,00

***6400** GARCIA SANTIAGO, DESIREE Ingeniero Agrónomo  02,00

***1241** GIL  GRASA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  05,60
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***5195** GONZÁLEZ LAVÍN, JUDITH Graduado o Graduada en Física  11,60

***0202** GUTIÉRREZ TARRIÑO, SILVIA Graduado o Graduada en Química  40,59

***5510** MARCOS ALCALDE, IÑIGO Licenciado en Biotecnología  23,21

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Licenciado en Biología  28,75

****6543* MIHAELA SBOIU, DANIELA Graduado o Graduada en Química  07,60

***2485** VICENTE GUILLÉN, ALBA Licenciado en Biología  39,01

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1844** BUENO FERNÁNDEZ, PAULA Licenciado en Biología 2

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Licenciado en Biología 2

***4730***** VANDAEL , DORIEN Licenciado en Biotecnología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1733** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los
Alimentos

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1733** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los
Alimentos

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3690** MARTINEZ GONZALEZ, LORETO Licenciado en Biología 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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